
BOSI\A I HEITCE.GOVINA
FEDERACIJA BOSNE i HERCEGOVINE
KANTON SARAJEVO
JU SREDNJOSKOLSKI CENTAR HADZICI

I)j elovodni broj : 02-1 4 -21 -5 5 4 I 20 I 7

i)atum: 01 .03.2017. godine

Na osnovu dlana 18. stav 1. dlana 90. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine ("SluZbeni
eiasnik BiH"broj:39114), dlana 4. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma ("SluZbeni glasnik BiH"
broj.90l14) dlana2.Internog pravilnika u postupku direktnog sporazuma, direktor Skole donosi:

ODLUKU

- o pokretanju postupka javne nabavke materijala i usluga za popravku i odrlavanje zgrade,
Clan t.

(Predmet javne nabavke).

Polrrece se postupak javne nabavke materijala i usluga zapopravkui odrZavanje zgrade.
Jedinstveni rjednik javne nabavke (CPV kod) 453 17000-2.

(Ian2.
(Procij enj ena vrij ednost)

Procijenjena vrijednost nabavke iz dlana i. iznosi 360,00 KM bez PDV-a.
'I'roSkovi predmetne nabavke evidentirat ie se na kontu 613100, a plaianje se vrii rzbudieta.

ilan 3.

Q'Josilac aktivnosti)

v Za provodenje postupka dodjele ugovora putem direktnog sporazuma za nabavku radova rz dlana 1. ove
odlnke zaduLuju se Lejla Koro, sekretar Skole.
Irnenovana ie ispitati trZi5te, odnosno obaviie vi5e telefonskih razgovora sa ponudadima sa svog podrudja
a po potrebi ispitade trZi5te u Sirem okruZenju upotrebom interneta ili koriSienjem iskustava drugih
r-rgovornih organa iz okruLenja.

ObrazloZenje

Pri dono5enju Odluke, direktor Skole se posebno rukovodio dinjenicom da ie realno procijenjena njena
\/rijednost na trZi5tu. da su osigurana sredstvazaisplatu iz vlastitih prihoda, te je predloZena odgovara)vca
vrsta postupka.
Na osnovu utvdenog iinjenidnog stanja, odludeno je kao u dlanu 1.ove odluke.
Ova odluka stupa na snagll danom donoSenja.

7l2tl0 lladi.ici, Andelka l-a).etica br. 17. tel: 033 42 1237,fax:033 42 03 37, e-mail: msshir rvww: sscha.edu.ba



I}OSNA I HH.RCEGOVINA
FED}]RACI.IA BOSNE I HERCEGOVINE
KANTON SARAJEVO
.II] SREDN.IOSKOLSKI CE,NTAR HADZTCI

Djelovodni broj : 02-1zl-21-555 12017

Datum: 07.03.2017. godine

Na osnovu dlana 70. 7-,akona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine />S1. glasnik BiH), broj: 391741,

clna 6. Internog pravih-iika u postupku direktnog sporazuma i dlana 166. Pravila.IU Srednjo5kolski centar
HaclZiii.direktor Skole donosi:

ODI,UKU
O direktnom sporazumu za nabavku elektroinstalaterskih radova

I
PtiiilVAl'A SE KAO NA.IPOVOL.INIJA PONUDA O.D ELGRA Pazari(,. pristigla putem postupka
direktnog sporazuma za nabavku elektroinstalaterskih radova.

II
Nabavka iz tadke I. ove Odluke vr5i se u skladu sa dlanom 90. Zakona o javnim nabavkama ("SluZbeni
glasnik BiH, br. 39114). odredbama Pravilnika o postupku clirektnog sporazunla ("Sluibeni glasnik Bil{".
bror 90/14) i Internog praviinika u postupku direktnog sporazuma JU Srednjokolski centar HadLici.

III
Vrijcdnost ove nabavkeie 354,00 I(M (slovima: tristotinepedesetdetiri konvertibih-re marke i 00/100) bez
PI)\'-a

Obrazloi.enje

I)ircktor Skole je donio Odluku o pokretanju postupka javne nabavke putem direktnog sporazuma broj:
02-14-21-55412017 od 07.03 .2017. godine u skladu sa dlanom 5. Pravilnika o postupku direktnog
sporazurna (,.SluZbenr glasnik BiH"broj :90114). Sekretar Skole je telefonskim putem ispitao trZiSte.
1J postupku donoienja ove Odluhe posebno su cijenjene cinjenice da je ponudac ponudio prihvatljivu
cijenu za sve stavke lioje su traZene od strane ugovornog organa. Imajudi u vidu navedeno, odludeno je
kao u dispozitivr,r ove (Jdluke.

Pouka o pravnom lijeku: Protiv ove Odluke dopuStena je Lalba ponudada koji je udestvovao u postupku
nadmetanja, u roku od 5 dana od prijema pismene obavijesti o izboru najpovoljnileg pon

lx)51',\ \'l,JENo:
I . i{;ri'trnor odstavu
2.1'onudadu
3.ala

ll2tl0HadLici,Andelkal-ai.etica br. 17.tel: 03342 1237,fax:03342 0337,e-mail:

}-]PI'11uboi,ft
nErt

ling.maSSetrv

, www: sscha.edu.ba


